
Uchwała nr 210/69/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 17 marca 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia do przygotowania i realizacji projektu pn. „Szkoły Powiatu 

Goleniowskiego dynamiczną drogą rozwoju zawodowego” współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014 – 

2020, oś priorytetowa 8. Rynek pracy, działanie 8.6 Wsparcie szkół i placówek 

prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu 

zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia 

zawodowego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2014 – 2020. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. l  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXV/255/09 Rady Powiatu  

w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. Zarząd Powiatu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Goleniowskiego do przygotowania i realizacji 

projektu pn. „Szkoły Powiatu Goleniowskiego dynamiczną drogą rozwoju zawodowego” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji 

na lata 2014 – 2020, oś priorytetowa 8. Rynek pracy, działanie 8.6 Wsparcie szkół i placówek 

prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu 

zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia 

zawodowego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 

na lata 2014 – 2020. 

  

 § 2. Projekt realizowany będzie w okresie od 1 sierpnia 2016 r. do 31 sierpnia 2020 r. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, Dyrektorowi Wydziału Inwestycji  

i Rozwoju, Dyrektorom: Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. St. Staszica w Nowogardzie, 

Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie, Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie, Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 

został ogłoszony przez konkurs na składanie wniosków o dofinansowanie ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 8 – Rynek pracy, działanie 8.6 Wsparcie szkół  

i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu 

zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia 

zawodowego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 

na lata 2014 – 2020. 

W ramach konkursu możliwe będzie zaspokojenie większości potrzeb szkół zawodowych 

związanych z wyposażeniem pracowni dydaktycznych, opanowania nowoczesnych form 

nauczania i doradztwa zawodowego. Pozyskanie środków zewnętrznych obniży obciążenie 

budżetu powiatu a więc przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Goleniów, dnia 16 marca 2016 r. 

opracował: Zbigniew Mazur 
 
 
 


